
UCHWAŁA NR RG.0007.93.2020 
 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kobiór dla określonych terenów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. , poz. 293 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Kobiór 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kobiór dla 
określonych terenów. 

§ 2.  

Granice obszaru objętego planem wymienionym w §1 przedstawia załącznik graficzny będący integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: B1FD7B0E-8A39-4F3A-B9B1-06833E51FCAE. Podpisany Strona 1



Id: B1FD7B0E-8A39-4F3A-B9B1-06833E51FCAE. Podpisany Strona 1




